
630 x 350 x 160 mm 

Ne

Ne

Rychlost posuvu 
Max. šířka vstupu 
Typ materiálu 

 Rozměry

Stolní odvíječ plástvového papíru

510 mm
role Honeycomb papír 80 g. 

Hmotnost 
Rozměry obalu

Bezpečnostní vypínač 
Nožní spínač

HC10

v závisloti na obsluze

430 x 430 x 240 mm 

13,2 kg netto / 15,8 kg brutto

HC 10 

Už žádné plýtvání plastem a polystyrenem ve vašem balíčku！

https://youtu.be/YbmbUiu2Ges

Stolní odvíječ plástvového papíru Honyecomb s předním ořezem

Manuální odvíječ voštinového - plástvového papíru DSB WIAR HC10 . Spuštěním stroje můžete pohodlně a 
ekologicky ochránit zboží před poškozením při přepravě. Je velmi vhodný pro e-commerce, logistické provozy a 
obchodníky s potřebami rychlého balení. 

Manuální pohon umožní  vytažení tvaru plástve z role, čímž účinněji chráníte produkt a může zlepšit celkovou 
rychlost balení a náklady na práci. Po natažení a odvinutí voštinového  papíru odtrhnete z role a můžete přímo balit 
na předměty bez dalších řezných nástrojů a pásky. Stroj lze použít k souběžnému odvíjení balícího a Honyecomb 
papíru.



Manuální odvíjéní

Stačí oáčet klikoou a stroj automaticky 
natahuje Honeycomb papír do rozvinuté 
verze vhodné pro balení

Nastavení tloušťky 

Nastavení pro optimální výstupy.

S naším dávkovačem šetříte čas, peníze, volné místo ve vašem skladu a respektujete životní prostředí！

Honeycomb - plástvový papír v roli Hedvábný podkladový papír


	Prázdná stránka



